Администрация муниципального образования
«Высоцкое городское поселение» Выборгского района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2019 г.                                                                                                   № 29

О внесении изменений в постановление №
79 от 18 июля 2018г. «Об утверждении
Порядка и условий финансирования
проведения бывшим наймодателем
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме за счет средств
местного бюджета»

В связи с изменениями кадрового состава администрации МО «Высоцкое

городское поселение», администрация МО «Высоцкое городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и изложить новой редакции состав Комиссии по принятию
решения по вопросам капитального ремонта объектов муниципальной
собственности расположенных на территории МО «Высоцкое городское
поселение», согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу приложение № 2 постановления администрации МО
«Высоцкое городское поселение» № 79 от 18.07.18.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на
официальном сайте МО «Высоцкое городское поселение».
4.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                          С.Е. Сахаровский

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО «Высоцкое городское поселение»
от 21.02.2019г. № 29

Состав
Комиссии по принятию решения по вопросам капитального ремонта объектов

муниципальной собственности, расположенных на территории
МО «Высоцкое городское поселение»

Председатель Комиссии И.о. главы администрации МО «Высоцкое

городское поселение»
Сахаровский С.Е.

Заместитель  председателя комиссии Заместитель главы администрации МО
«Высоцкое городское поселение»
Лежнин Н.А.

Секретарь комиссии Начальник бюджетного отдела
администрации МО «Высоцкое городское
поселение»
Любарец А.И.
Глава МО «Высоцкое городское поселение»
Ерофеев И.В.
Главный специалист-экономист
администрации МО «Высоцкое городское
поселение»
Феликова О.А.

Члены комиссии:

Специалист первой категории общего
отдела администрации МО «Высоцкое
городское поселение»
Мельник М.Г.